tın zararına olarak, uzak bir yere nakletmekteki suubet ve imkan
sızlık nazar-ı itibara alınırsa tüccaranın tedabir ve müddeiyatına
hak verilir .... Hem ticaret-i ·mahalliyeye ve hem de kumpanya me
nafiine taalluk eden şu işe bir hüsn-i tesviye ile nihayet verilmesi
.elzemdir. Ahenk, 11/24 Temmuz 1907/1323.

EK: İl

İNCİR NAKLiYAT MESELESİ

<cNea Smirno» gazetesinden :

İncir nakliyatı meselesi hal-i tevakkufdadır. Çünkü kumpan
ya vaz ve dermeyan eylediği şeraitte, yani tüccaranın incirleri ya
Punta'daki depolardan almaları veyahut talepleri üzerine Kemer
istasyonundan çarşıya nald için kantar başına on üç para verme
leri hakkında ısraı: ediyor.

Taeirierin Punta istasyonundan ineiri almaları pek ala mümkün
olurken menfaatlerini ızrar edecek şey ne olabilir, göremiyoruz?
... Şimendiferin zaman-ı icanndan evvel emtia-ı ticariye nakliya
tının develer le icra ol unduğu devreye bizi irca ·etmek isteyecekle
rine bir suret-i hal ve tesviye isteselerdi daha müreec ah olurdu ...

Ahenk, 14/27 Temmuz 1907 ;ıs23.

.

... Kadimen mevcut olan bir teamülü mahvettikten sonra birçok
ahalinin zararına olarak İzmir'in hayat-ı ticariyesini Punta'ya
nakletmekten ibaret olduğundan tüccar için hal-i hazın muhafa
zadan başka suret-i tesviye mümkün ve mutasavver değildir ..

·· · Fraşerli Gani-··· ···
Ahenk, 18/31 Temmuz 1907/1323.

Kumpanyanın ineiri çarşıya indirmek için kantar başına 13
para zammına salahiyetdar olmadığı hakkındaki delail-i nizarniye
ve mütalaat-i muhikka ikinci makalemizde... ·

İbnülcemal Ragıp

, Ahenk, 26 Temmuz/8 Ağustos 1323/1907.

Bu, gösteriyor ki incirin develerle nakli projesi -ki mevki-i
icraya konulmak üzeredir- şüphesiz terk edilecek ve incir tacirle
rimiz şimenditer kumpanyasınca gösterilen bu teshilattan müste
fid olmaktan geri kalmayacaklardır ...

Ahenk, 1/14 Ağustos 1323/1907.